
 “Annibale Mariotti”
P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

gp 

 

 

Perugia,  13/02/2018                              Determina n. 17             Codice C.I.G. 7311992EAB 

 

Prot.n. 2256 VI.12 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n. 44/2001e il D.Lgs. n. 50/2016 

VISTE le richieste offerte inviate con protocollo 15538-15539-15541-15543-15544-15546-15547-15548-15549- VI.12 

del 13/12/2017 per l’affidamento dell’incarico per la realizzazione del Progetto Montagna a.s. 2017-18 

VISTO il verbale del 10/01/2018 con protocollo in entrata del Liceo n 324 VI.12, da parte della apposita Commissione 

valutazione offerte con apertura in seduta pubblica dei plichi pervenuti con valutazione della documentazione 

amministrativa e successiva fase di valutazione tecnica. 

VISTO il verbale del 10/01/2018 con protocollo in entrata del Liceo n 345 VI.12, da parte della apposita  Commissione  

per la valutazione sia tecnica che  economica delle offerte ammesse, da cui risulta la graduatoria tra le offerrte 

presentate, con attribuzione dei relativi punteggi. 

VISTA la nota prot 733 Vi.12 dle 18/01/2018 di aggiudicazione definitiva dell’incarico alla Primatour Italia s.r.l. 

VISTA la nota prot. 2039 VI.12 del 9/2/18 di annullamento incarico alla Primatour Italia s.r.l.  

VISTA la nota prot. 2090 VI.12 del 10/2/18 di affidamento incarico alla Grato Viaggi e Vacanze s.r.l. 

VISTA la nota prot. 2229 VI.12 del 13/02/2018 di annullamento incarico alla Grato Viaggi e Vacanze s.r.l. 

CONSIDERATO che, sentiti tutti gli operatori economici inclusi nella graduatoria sopra citata, risulta  l’impossibilità 

ad organizzare le attività del Progetto Montagna con le modalità , date e località indicate e richieste dal   Liceo nelle 

lettere di invito a presentare offerta del 15/12/2017: 

DETERMINA 

 

1) Di procedere all’ANNULLAMENTO della procedura  di affidamento dell’incarico per 

la realizzazione del Progetto Montagna a.s. 2017/18, identificata con codice c.i.g. 

7311992EAB e gara ANAC 6932691, per sopravvenute impossibilità organizzative non 

dipendenti dal Liceo. 

 

2) Di procedere all’ANNULLAMENTO del codice c.i.g. 7311992EAB e della gara codice 

ANAC 6932691 
 

 
 

La presente Determina è pubblicata sul sito del Liceo www.liceomariotti.gov.it sezione 

“Amministrazione trasparente-bandi di gara e contratti- atti amministrazioni aggiudicatrici”, e 

trasmessa con PEC agli operatori economici  partecipanti all’iniziativa. 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giuseppina Boccuto 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceomariotti.gov.it/

